
 
 
Резултати од елиминационен натпревар за македонски тим за IChO 2015, 30.05.2015, ИХ-ПМФ, Скопје  
  Име и презиме на ученик Година поени Училиште Општина Наставник - ментор 
1 Зоран Гаврилов III 57 СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска 
2 Горјан Стојков III 50 ПСУ Јахја Кемал- Бутел Бутел Емел Шериф Мифтар 
3 Филип Трајковски II 47 СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Наташа Петреска 
4 Кристијан Топалов III 45 СОУ Љупчо Сантов Кочани Драги Јакимов 
5 Синиша Јовиќ III 44 ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Аксу Самет 
6 Елена Стефова III 43 ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Аксу Самет 
7 Ивона Софрониевска III 29 ОСУ Мирко Милески Кичево Кичево Ѓурѓа Стојкоска 
8 Стефан Неделкоски III 27 Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески 
9 Димитар Бајрактаров II 25 СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева 

 
 
Резултати од дополнителен елиминационен натпревар за македонски тим за IChO 2015, 11.06.2015, ИХ-ПМФ, Скопје

  Име и презиме на ученик Година поени Училиште Општина Наставник - ментор 

1 Елена Стефова III 73.5 ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Аксу Самет 
2 Кристијан Топалов III 46 СОУ Љупчо Сантов Кочани Драги Јакимов 
2 Синиша Јовиќ III 46 ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Аксу Самет 

 
 
Македонски тим за IChO 2015 
  Име и презиме на ученик   Училиште Општина Наставник - ментор 
1 Зоран Гаврилов III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска 
2 Горјан Стојков III ПСУ Јахја Кемал- Бутел Бутел Емел Шериф Мифтар 
3 Филип Трајковски II СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Наташа Петреска 
4 Елена Стефова III ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Аксу Самет 

 


